
město Bohumín

1 /2

Název
zadavatele: město Bohumín

Sídlo: Masarykova 158
73581 Bohumín

IČO: 00297569
Č. j.: Čj.:MUBO/24936/2020/INV/HoJ

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Část 1“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000011“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 10 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 04.03.2020
15:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. ŠMÍD STAVEBNÍ
s.r.o.

Hranečník
2124/11a
71000 Ostrava

26874199 19.02.2020
15:17

2. BYSTROŇ
Group a.s.

Chopinova 576/1
70200 Ostrava 27800466 03.03.2020

15:40

3. DIK stavbys.r.o.

Pernerova 19
276/Pernerova
19
71800 Ostrava -
Kunčičky

25914057 03.03.2020
18:58

4. Bohumínská
stavební s.r.o.

Čs. armády 505
73581 Bohumín 29392918 04.03.2020

08:56

5. KP REVITAL
s.r.o.

Pod Lesíkem
556/23
72400 Ostrava

02632195 04.03.2020
08:56

6. MIJO-STAV
stavby s.r.o.

Českobratrská
2227/7
70200 Ostrava

27833551 04.03.2020
10:28

7. S-O-D Holding
s.r.o.

Podlesní 1827
73541 Petřvald 26830272 04.03.2020 11:16

8. MH - STAVBY,
s.r.o.

V Poli 904/16
70030 Ostrava 27776506 04.03.2020

13:44

9. VILIKUS s.r.o. Jarní 99
73514 Orlová 25358618 04.03.2020

14:10

10. BDSTAV
MORAVA s.r.o.

Bruzovice 88
73936 Bruzovice 26807947 04.03.2020

14:47



město Bohumín

2 /2

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. 4 935 814,69 CZK
2. BYSTROŇ Group a.s. 5 163 121,12 CZK
3. DIK stavbys.r.o. 5 481 309,12 CZK
4. Bohumínská stavební s.r.o. 5 495 870,78 CZK
5. KP REVITAL s.r.o. 5 744 338,95 CZK
6. MIJO-STAV stavby s.r.o. 5 864 818,43 CZK
7. S-O-D Holding s.r.o. 5 941 674,99 CZK
8. MH - STAVBY, s.r.o. 6 043 584,58 CZK
9. VILIKUS s.r.o. 6 100 219,80 CZK
10. BDSTAV MORAVA s.r.o. 6 457 511,67 CZK

Složení komise
Jméno a příjmení Podpis
Ing. Jitka Ptošková
Ing. Stanislav Svrčina
Ing. arch. Jan Hock

V Bohumíně dne 04.03.2020

Ing. arch. Jan Hock, v.r.


